
Zarządzenie nr  6/2024 

Kierownika Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” w Sławkowie  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie opracowania projektu planu finansowego Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” 

Sławkowie na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Opracowuje się projekt planu finansowego dla Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” w  

Sławkowie na rok 2025, jak w załącznikach do zarządzenia: 

1. Projekt planu finansowego wydatków  Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” w  

Sławkowie na rok 2025 – załącznik nr 1 

2. Projekt plan finansowego dochodów budżetowych Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” 

w  Sławkowie na rok 2025 – załącznik nr 2 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  mgr Elżbieta Tomczyk   

                                                                                  Kierownik Klubu Dziecięcego   

                                                                                  „Maluszkowo” w Sławkowie 

 

 


		2024-12-20T08:47:03+0000
	Not specified




